



Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2020

№ 1701

г. Благовещенск

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие и сохранение культуры в городе Благовещенске», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 03.10.2014 № 4132

В целях корректировки основных параметров реализации муниципальной программы (подпрограмм)

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие и сохранение культуры в городе Благовещенске», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 03.10.2014 № 4132 (в редакции постановления администрации города Благовещенска от 19.05.2020 № 1535), следующие изменения:

1.1. В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта муниципальной программы:

1.1.1. в абзаце первом цифры «4 489 419,8», «495 868,0» заменить соответственно цифрами «4 483 694,8», «490 143,0»;

1.1.2. в абзаце втором цифры «3 538 738,7», «394 577,2» заменить соответственно цифрами «3 533 013,7», «388 852,2»;

1.1.3. в абзаце девятом цифры «1 076 963,2», «109 677,0» заменить соответственно цифрами «1 075 738,2», «108 452,0»;

1.1.4. в абзаце десятом цифры «922 337,1», «98 077,0» заменить соответственно цифрами «921 112,1», «96 852,0»;

1.1.5. в абзаце семнадцатом цифры «2 371 762,7», «267 751,2» заменить соответственно цифрами «2 367 262,7», «263 251,2»;

1.1.6. в абзаце восемнадцатом цифры «1 612 034,3», «185 010,4» заменить соответственно цифрами «1 607 534,3», «180 510,4».

1.2. В разделе 7 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» муниципальной программы:

1.2.1. в абзаце первом цифры «4 489 419,8», «495 868,0» заменить соответственно цифрами «4 483 694,8», «490 143,0»;

1.2.2. в абзаце втором цифры «3 538 738,7», «394 577,2» заменить соответственно цифрами «3 533 013,7», «388 852,2»;

1.2.3. в абзаце девятом цифры «1 076 963,2», «109 677,0» заменить соответственно цифрами «1 075 738,2», «108 452,0»;

1.2.4. в абзаце десятом цифры «922 337,1», «98 077,0» заменить соответственно цифрами «921 112,1», «96 852,0»;

1.2.5. в абзаце семнадцатом цифры «2 371 762,7», «267 751,2» заменить соответственно цифрами «2 367 262,7», «263 251,2»;

1.2.6. в абзаце восемнадцатом цифры «1 612 034,3», «185 010,4» заменить соответственно цифрами «1 607 534,3», «180 510,4».

1.3. В подпрограмме 2 «Дополнительное образование детей в сфере культуры»:

1.3.1. в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы:

1.3.1.1. в абзаце первом цифры «1 076 963,2», «109 677,0» заменить соответственно цифрами «1 075 738,2», «108 452,0»;

1.3.1.2. в абзаце втором цифры «922 337,1», «98 077,0» заменить соответственно цифрами «921 112,1», «96 852,0»;

1.3.2. в разделе 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

1.3.2.1. в абзаце первом цифры «1 076 963,2», «109 677,0» заменить соответственно цифрами «1 075 738,2», «108 452,0»;

1.3.2.2. в абзаце втором цифры «922 337,1», «98 077,0» заменить соответственно цифрами «921 112,1», «96 852,0»;

1.4. В подпрограмме 4 «Народное творчество и культурно-досуговая деятельность»:

1.4.1. в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы:

1.4.1.1. в абзаце первом цифры «2 371 762,7», «267 751,2» заменить соответственно цифрами «2 367 262,7», «263 251,2»;

1.4.1.2. в абзаце втором цифры «1 612 034,3», «185 010,4» заменить соответственно цифрами «1 607 534,3», «180 510,4».

1.4.2. в разделе 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

1.4.2.1. в абзаце первом цифры «2 371 762,7», «267 751,2» заменить соответственно цифрами «2 367 262,7», «263 251,2»;

1.4.2.2. в абзаце втором цифры «1 612 034,3», «185 010,4» заменить соответственно цифрами «1 607 534,3», «180 510,4».

1.4. В Приложении № 3 к муниципальной программе строки «Муниципальная программа», «Подпрограмма 2», «Основное мероприятие 2.1.», «Мероприятие 2.1.1.», «Подпрограмма 4», «Основное мероприятие 4.1.», «Мероприятие 4.1.1.» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.5. В Приложении № 4 к муниципальной программе раздел «Подпрограмма 2 «Дополнительное образование детей в сфере культуры»» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в газете «Благовещенск» (без приложений №№ 1-2), полный текст постановления (с приложениями №№ 1-2) подлежит размещению в официальном сетевом издании pra.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска



В.С. Калита

Подпрограмма 4	Народное творчество и культурно-докуговая деятельность	Всего	федеральный бюджет	183 367,7	214 748,8	249 765,3	263 251,2	235 536,4	241 999,5	219 494,5	219 494,5	219 494,5		
			областной бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	
			городской бюджет, в т.ч.:	3 010,0	0,0	0,0	740,8	417,9	1 851,3	1 851,3	1 851,3	1 851,3	1 851,3	1 851,3
			погашение кредиторской задолженности	1 607 534,3	137 048,1	167 765,3	180 510,4	153 118,5	158 148,2	158 148,2	158 148,2	158 148,2	158 148,2	158 044,5
			погашение кредиторской задолженности	12 291,9	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
			внебюджетные источники	756 718,4	52 414,2	82 000,0	82 000,0	82 000,0	82 000,0	82 000,0	82 000,0	82 000,0	61 450,0	61 450,0
			Итого:	2 367 362,7	164 088,7	156 021,6	183 367,7	214 748,8	249 765,3	263 251,2	235 536,4	241 999,5	219 494,5	219 494,5
			федеральный бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
			областной бюджет	3 010,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
			городской бюджет, в т.ч.:	1 607 534,3	111 674,5	103 218,1	121 917,7	137 048,1	167 765,3	180 510,4	153 118,5	158 148,2	158 148,2	158 044,5
погашение кредиторской задолженности	12 291,9	12 291,9	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0			
внебюджетные источники	756 718,4	52 414,2	82 000,0	82 000,0	82 000,0	82 000,0	82 000,0	82 000,0	82 000,0	61 450,0	61 450,0			
Итого:	2 348 048,3	164 088,7	155 521,6	183 367,7	214 748,8	238 663,3	258 057,8	235 072,4	240 044,5	219 494,5	219 494,5			
мероприятие 4.1.1.	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг, выполнение работ) муниципальных организаций (учреждений)	федеральный бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
			областной бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	
			городской бюджет	1 591 329,9	111 674,5	102 718,1	121 917,7	137 048,1	156 663,3	176 057,8	153 072,4	158 044,5	158 044,5	
внебюджетные источники	756 718,4	52 414,2	52 803,5	61 450,0	77 700,7	82 000,0	82 000,0	82 000,0	82 000,0	61 450,0	61 450,0			

